
 

 
 

Roma, 9 gennaio 2026 

             A TUTTI GLI INTERESSATI 

    - LORO INDIRIZZI - 

 

COMUNICATO ATT. SPORTIVA N° 57/26 
 
 

OGGETTO: Atleti di Spada maschile e femminile Cat. Assoluti/Cadetti/Giovani ammessi 2^ p. Nazionale 

 Legnano – 16-18 gennaio 2026 

 

 Si riporta di seguito l’elenco, aggiornato alla data odierna, degli atleti di Spada maschile e 

femminile delle Cat. Assoluti, Cadetti e Giovani ammessi a partecipare alla 2^ prova Nazionale secondo 

quanto previsto dagli Art. 34 e 40 delle Disposizioni Att. Agonistica 2025/2026. 

 
SPADA MASCHILE ASSOLUTI 

1 AMENDOLA VITTORIO 636267 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

2 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

3 ARAGONA GABRIELE 625470 CIRCOLO SCHERMA APPIO 

4 ARDESI FEDERICO 635983 PROPATRIA 1883 MILANO 

5 ARMALEO FILIPPO 636063 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE 

6 BALZANO MARCO 634950 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

7 BARBIERI CARONES MARIO 606812 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

8 BARIONOVI RICCARDO 606097 CLUB SCHERMA PORTICI 

9 BAROGLIO ANDREA 503621 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

10 BASSI FILIPPO 644488 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

11 BATTOCCHIO PIETRO 615193 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO 

12 BELLAFANTE MATTEO 678868 CLUB SCHERMA PESCARA 

13 BELLAGAMBA SIMONE 697845 PROPATRIA 1883 MILANO 

14 BEN AMARA TAHAR 134840 CUS CAGLIARI 

15 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 CLUB SCHERMA COSENZA 

16 BENETTI DARIO 668512 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

17 BERNARDIN LEONARDO 629448 CLUB SCHERMA PORDENONE 

18 BERTI ALESSANDRO 676739 CLUB SCHERMA PESARO 

19 BEZZINI ROBERTO 650692 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 

20 BEZZO DARIO 636275 ACCADEMIA SCHERMA MILANO 



 

 

21 BOLLATI FEDERICO 117166 SCHERMA BRESSO 

22 BONAGA NICOLO' 643097 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

23 BONDI FEDERICO 668273 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

24 BOSSALINI ANDREA 675991 PETTORELLI PIACENZA 

25 BRUNO GIUSEPPE 679910 PLATANIA SCHERMA 

26 BUONINCONTRI ANDREA 668945 SCHERMA GRIFO PERUGIA 

27 BUZZACCHINO GIANPAOLO 624629 FIAMME ORO ROMA 

28 CAMARGO ALEXANDRE 672374 ROMA FENCING 

29 CAMBIERI PIETRO 680348 SCHERMA GRIFO PERUGIA 

30 CAMPORESE MATTEO LUIGI 673907 COMINI PADOVA 

31 CANIATO PIETRO 664174 CDS M  MARCELLO LODETTI 

32 CAPPUCCI FEDERICO 683731 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

33 CARRIERE EDOARDO 634055 CLUB SCHERMA ROMA 

34 CASARO GIANLUCA 619069 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

35 CATALLO DANIELE 642344 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE 

36 CEDRONE RICCARDO 682379 CLUB SCHERMA ROMA 

37 CERTO DIEGO AMEDEO 640832 ACCADEMIA SCHERMA MILANO 

38 CHECCO FILIPPO 669953 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

39 CHERUBINI LUDOVICO 639910 UISP SCHERMA ORVIETO 

40 CHIAROLANZA VINCENZO 657117 CLUB SCHERMA FORMIA 

41 CIMINI GABRIELE 623389 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 

42 CIRCO LEONARDO 669762 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

43 CITRO FABRIZIO 600266 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

44 COLOMBO ANDREA 680722 CLUB SCHERMA LEGNANO 

45 CONIGLIONE NICOLO' 715589 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

46 CORNA FILIPPO 690018 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

47 CORSINI FRANCESCO 625384 PENTAMODENA 

48 CORTINI LEONARDO 663055 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

49 CRETÌ ALDO 681244 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 

50 CULLA ANDREA 656928 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 

51 CUOMO VALERIO 636924 FIAMME ORO ROMA 

52 CUOMO FABRIZIO 647853 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 

53 CUSSOTTO NICOLO' 656111 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

54 DACHILLE VALERIO 710897 CLUB SCHERMA BARI 

55 D'AMICO FRANCESCO 698045 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 

56 D'ANGELO RICCARDO 673924 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

57 DE CESARE GIUSEPPE 667050 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 

58 DE GAETANO PIETRO 687835 ROMA FENCING 

59 DE MOLA DANIEL 627586 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

60 DE PAOLIS FRANCESCO 644194 CENTRO SCHERMA LATINA 

61 DEGUCHI NICOLAS 703578 ROMA FENCING 



 

 

62 DEL CONTRASTO NICOLO' 667379 PICCOLO TEATRO MILANO 

63 DEL PRETE DAVIDE 689458 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

64 DELFINO FRANCESCO 668138 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

65 DELL'ACCIO EDOARDO 646231 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE 

66 DEMOFONTI FABRIZIO 665349 CLUB SCHERMA FOLIGNO 

67 DI FATO STEFANO 649754 GINNASTICA VICTORIA 

68 DI GIORGIO DOMENICO 101074 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA 

69 DI LILLO DANILO 665970 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

70 DI MARCO FABRIZIO 654892 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

71 DI NOIA MATTEO 682168 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 

72 DI NUCCI GIANFILIPPO 139159 CLUB SCHERMA FORMIA 

73 DI PIETRO FRANCESCO VALERIO 669056 CLUB SCHERMA PESCARA 

74 DI STEFANO TANCREDI 668027 CUS CATANIA 

75 DI VEROLI DAVIDE 634172 FIAMME ORO ROMA 

76 DIANA EDOARDO 636098 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

77 DIANA LUCA 649937 CUS CAGLIARI 

78 DILIBERTO LUCA 631775 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

79 DINI FABIO 688201 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

80 D'IPPOLITO ANDREA 687693 GINNASTICA VICTORIA 

81 DIVITTINI CRISTIAN 681266 SCHERMA BRESSO 

82 DODARO FRANCESCO 673540 CLUB SCHERMA COSENZA 

83 ERRICHIELLO ANGELO 698365 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

84 FALCINELLI TEO 674618 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

85 FALERNO SIMONE 637411 CLUB SCHERMA TARANTO 

86 FALUOMI ALESSANDRO 616981 MALASPINA MASSA 

87 FELCI CRISTIAN 691285 CENTRO SCHERMA LATINA 

88 FENZI CARLO 600537 SCHERMAPAVIA SSD 

89 FERGNANI DENNI 620721 CENTRO SCHERMA LATINA 

90 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 GINNASTICA VICTORIA 

91 FERRARI ALESSANDRO 617645 SCHERMA PISTOIA 1894 

92 FERRARI GABRIELE 615850 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 

93 FERRARIS MARCO 685590 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

94 FERRAUTI MATTEO 695883 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO 

95 FERRO DAVIDE 696271 CESARE POMPILIO GENOVA 

96 FONTANA DANIELE 622233 FIAMME ORO ROMA 

97 FOSCHINI BRANDO 658740 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE 

98 FOTI EDOARDO GIUSEPPE 631322 FIAMME ORO ROMA 

99 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 CLUB SCHERMA COSENZA 

100 FRESTA MATTIA 673733 CLUB SCHERMA ACIREALE 

101 GAETANI GIULIO 636132 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

102 GAGLIARDI LUIGI 702533 POSILLIPO NAPOLI 



 

 

103 GALASSI MATTEO 658744 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 

104 GALLI ELIA PIETRO 662912 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

105 GALLO CARLO 146043 CS NEDO NADI 

106 GAMBINO MATTIA 689998 SCHERMA SARONNO 

107 GELSOMINO FRANCESCO 657715 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA 

108 GENNARO RICCARDO 664580 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

109 GERA RICCARDO 665509 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

110 GIACCHETTI JETMIR 675116 CLUB SCHERMA JESI 

111 GIACHETTI DAVIDE 614972 CS APUANO 

112 GIANNANGELI GABRIELE 657494 CLUB SCHERMA FOLIGNO 

113 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

114 GIUPPONI ALESSANDRO 683580 VERONASCHERMA 

115 GOLINI PETRARCONE MARIO 682530 CUS CASSINO 

116 GOLOBIC JAN 731706 Federazione SLOVENA 

117 GOVERNATORI FRANCESCO 694465 FRIULI SCHERMA 

118 GRAZIANO MATTEO 684541 SCHERMA SARONNO 

119 GUERRA NICOLA 625795 CLUB SCHERMA KOALA 

120 GUERRA FILIPPO 601806 CDS MANGIAROTTI 

121 GUERRA FEDERICO 631359 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

122 GULINO MATTIA 669720 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 

123 HEIM MANUEL 678954 CS NEDO NADI 

124 IEIE CRISTIAN 620414 CLUB SCHERMA RIETI 

125 INTARTAGLIA NICCOLO' 669965 GS P GIANNONE CASERTA 

126 IOGNA PRAT LUCA 666733 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 

127 IPPOLITI LORENZO 669474 CLUB SCHERMA ROMA 

128 KOWALCZYK ALBERT JAKUB 684948 GS P GIANNONE CASERTA 

129 LA FORZA FRANCESCO 682242 SCHERMA BRESSO 

130 LEAL CARLOS MARTIN 620650 CLUB SCHERMA FIRENZE 

131 LEECH STANLEY FINN 691732 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 

132 LEPORATI ETTORE 665160 PICCOLO TEATRO MILANO 

133 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

134 LODATO FRANCESCO MARIA 662178 CUS CATANIA 

135 LOFFREDO DARIO 636407 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

136 LOIACONO MATTIA 149257 SCHERMA BRESSO 

137 LOLLI FRANCESCO 675761 CLUB SCHERMA ROMA 

138 LOMBARDO WALTER 640060 CLUB SCHERMA ACIREALE 

139 LOVISA EDOARDO 674477 SAN QUIRINO SCHERMA 

140 LUPANO SAMUELE 687997 PROPATRIA 1883 MILANO 

141 MANZO EDOARDO 667001 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

142 MARANGON SCHWAN ATHOS 654438 PENTAMODENA 

143 MARCHETTI LUCA 600953 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 



 

 

144 MARINETTI MICHELE PIETRO 686419 CUS CATANIA 

145 MARINI JACOPO 139303 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

146 MASTROMARINO FABIO 675671 SCHERMA PISTOIA 1894 

147 MATTIA LEONARDO 662975 CATANIA FENCING CLUB 

148 MENCARELLI SIMONE 633003 FIAMME ORO ROMA 

149 MENCIASSI MATTEO 687304 CLUB SCHERMA LUCCA TBB 

150 MERLI ALESSANDRO 706665 VOGHERA SCHERMA 

151 MICHELETTI CREMAS FILIPPO 658883 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

152 MOCCI GABRIELE 684875 ACCADEMIA D ARMI ATHOS 

153 MOLLERO MATTIA 693713 VERONASCHERMA 

154 MONACO VALENTINO 678499 PETTORELLI PIACENZA 

155 MONTI GABRIELE STEFANO 656432 PROPATRIA 1883 MILANO 

156 MORANO TOMMASO 667289 CESARE POMPILIO GENOVA 

157 MOROTTI LEONARDO 646719 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

158 NACCA DANIEL 673587 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

159 NICOLI PIETRO 654381 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

160 PAGANELLI MARCO 649563 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 

161 PALA GIUSEPPE 647340 ACCADEMIA D ARMI ATHOS 

162 PAOLETTI RICCARDO 674122 A S Udinese 

163 PAOLINI GIACOMO 622504 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 

164 PARCHI EDOARDO 668818 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

165 PARDINI EMANUELE 687429 CLUB SCHERMA LUCCA TBB 

166 PATERLINI ANDREA 650969 CLUB SCHERMA KOALA 

167 PATRONE ALEX 650926 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA 

168 PELIZZARO PIETRO 638269 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

169 PELLEGRINI MARCO 601999 CLUB SCHERMA ROMA 

170 PELLITTERI MARCO 669076 ROMA FENCING 

171 PENNELLA PIETRO 607183 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

172 PEREIRA PETRICH PEDRO HENRIQUE 725040 ROMA FENCING 

173 PERRONE RICCARDO 676150 PROPATRIA 1883 MILANO 

174 PIATTI ENRICO 648946 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 

175 PICCIRILLI PAOLO 683444 SCHERMA ISERNIA 

176 PICHLER MARCO 684450 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO 

177 PITTICCO LEONARDO 678735 FRIULI SCHERMA 

178 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 682360 LE TRE ARMI 

179 POLI ALESSANDRO 669803 BERNARDI FERRARA 

180 PREZIOSI ALESSIO 630036 SCHERMA BRESSO 

181 PREZZAVENTO ANTONIO 685198 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

182 PUCCINI ALESSANDRO 634559 CIRCOLO SCHERMA MESTRE 

183 PULITI LUCIO 656427 CLUB SCHERMA ROMA 

184 PURCARO EMANUELE GIAMPIERO 670504 CUS CASSINO 



 

 

185 QUARTARONE FABIO 691016 BERNARDI FERRARA 

186 RASILE LUCIO 605431 CLUB SCHERMA FORMIA 

187 RAULE GIOSUE' 677440 PADOVA SCHERMA 

188 REMONDINI DARIO 638538 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE 

189 RICCI BERNARDO 629302 TRIESTE PENTA SCHERMA 

190 RIZZI JACOPO 661111 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 

191 RODIA FEDERICO ALFONSO 640990 CLUB SCHERMA TARANTO 

192 ROMITI GUIDO 675242 SCHERMA PISTOIA 1894 

193 SABATINI DAVIDE 619426 PENTAMODENA 

194 SABBADINI NAMBIN 624908 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA 

195 SALA LUPO INDRO LUCA 662393 SCHERMA BRESSO 

196 SANTARELLI ANDREA 603159 FIAMME ORO ROMA 

197 SCARSI MAURO 623255 CUS PIEMONTE ORIENTALE 

198 SCIALANGA FILIPPO 641774 CLUB SCHERMA BARI 

199 SCORDI SILVIO 635350 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 

200 SENA CRISTIANO 658322 FIAMME ORO ROMA 

201 SICA WILLIAM DAVID 632733 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

202 SONNESSA NICOLÒ 668965 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

203 SORIGA GIUSEPPE 683150 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 

204 SQUEO BENEDETTO 125365 PADOVA SCHERMA 

205 STOPPANI MICHELE 688209 PROPATRIA 1883 MILANO 

206 STROBBIA EDOARDO 670973 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

207 SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CARID 709843 SCHERMA BRESSO 

208 TAURO DAVIDE 668413 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

209 TIDONA RICCARDO 666471 CUS CATANIA 

210 TIMO DAVIDE 611947 CDS MANGIAROTTI 

211 TOGNARINI GIANMARCO 649397 UISP SCHERMA ORVIETO 

212 TORRISI GIUSEPPE 687181 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA 

213 VARONE FEDERICO 689835 PENTAMODENA 

214 VARONE FRANCESCO 138276 PENTAMODENA 

215 VERDIANI GIAN MARCO 664490 SCHERMA PISTOIA 1894 

216 VERDUCHI GIACOMO 666750 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

217 VERONESE FEDERICO 675411 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 

218 VICINI GIOVANNI 686684 CENTRO SCHERMA LATINA 

219 ZANCHIN FRANCESCO 656486 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

220 ZEDDA GIULIO 684736 CUS CAGLIARI 

 

SPADA MASCHILE GIOVANI 

1 AGAZZI MATTEO 685540 VOGHERA SCHERMA 

2 ANCONA DAVIDE 670501 CLUB SCHERMA SESTO 

3 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 



 

 

4 AVERYANOV NIKITA 689154 TRIESTE PENTA SCHERMA 

5 BALASSO ZENO 686018 VERONASCHERMA 

6 BALDAZZI PIETRO 674136 BERNARDI FERRARA 

7 BALELLI LORENZO 691272 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

8 BARELLINI PAOLO 700765 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 

9 BARTOLINI ROBERTO 714595 SCHERMA PISTOIA 1894 

10 BELARDINELLI GABRIELE 703675 CUS CAGLIARI 

11 BELLAFANTE MATTEO 678868 CLUB SCHERMA PESCARA 

12 BELLAGAMBA SIMONE 697845 PROPATRIA 1883 MILANO 

13 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 CLUB SCHERMA COSENZA 

14 BENETTI DARIO 668512 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

15 BERTI ALESSANDRO 676739 CLUB SCHERMA PESARO 

16 BERTUCELLI COSTANTINO 694069 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

17 BERZACOLA SANTE 683573 VERONASCHERMA 

18 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 BERGAMASCA SCHERMA 

19 BOATTO ANDREA 697610 GIULIO VERNE SCHERMA 

20 BONDI FEDERICO 668273 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

21 BORELLI NICCOLO' 710279 CLUB SCHERMA FIRENZE 

22 BORGESE LUCA 675810 ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI 

23 BOSSALINI ANDREA 675991 PETTORELLI PIACENZA 

24 BOTTER EDOARDO 703291 COMINI PADOVA 

25 BRIGNOLI FILIPPO 684336 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

26 BRUNO GIUSEPPE 679910 PLATANIA SCHERMA 

27 BRUZZONE ENEA 669256 CESARE POMPILIO GENOVA 

28 BUONINCONTRI ANDREA 668945 SCHERMA GRIFO PERUGIA 

29 BURANI LORENZO 690768 PENTAMODENA 

30 CACCIALUPI MARTINO 684435 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

31 CAMBIERI PIETRO 680348 SCHERMA GRIFO PERUGIA 

32 CAMPORESE MATTEO LUIGI 673907 COMINI PADOVA 

33 CANIATO PIETRO 664174 CDS M  MARCELLO LODETTI 

34 CAPRA LORENZO 677448 CANOTTIERI CASALE 

35 CASALEGNO MATTEO 664716 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

36 CASOLI MATTEO 693705 CLUB SCHERMA PESARO 

37 CASTRO FEDERICO VINCENZO 693723 CUS CATANIA 

38 CASTRO FABIANO 660746 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA 

39 CEDRONE RICCARDO 682379 CLUB SCHERMA ROMA 

40 CERASE DANIELE 647358 CENTRO SCHERMA LATINA 

41 CERINO CARMINE 702965 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

42 CIANCI LUCA 688574 CLUB SCHERMA BARI 

43 CIANCI MARCO ANTONIO 696101 CS APUANO 

44 CIANI FRANCESCO 694506 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 



 

 

45 COLOMBO ANDREA 680722 CLUB SCHERMA LEGNANO 

46 CONSALES FRANCESCO MARIA 682531 CUS CASSINO 

47 CONSIGLIO MICHELE 683513 CANOTTIERI CASALE 

48 CONTIN ISAIA 679374 RIVIERA SCHERMA 

49 CORNA FILIPPO 690018 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

50 CORTINI LEONARDO 663055 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

51 CRETÌ ALDO 681244 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 

52 CUSSOTTO ENRICO 682535 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

53 CUTTICA TOMMASO 694193 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

54 DACHILLE VALERIO 710897 CLUB SCHERMA BARI 

55 D'ACQUISTO FILIPPO 680901 IPPOCAMPO ROMA 

56 D'AMBROSIO FRANCESCO 669698 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

57 D'AMICO FRANCESCO 698045 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 

58 D'ANGELO RICCARDO 673924 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

59 DE CESARE GIUSEPPE 667050 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 

60 DE GAETANO PIETRO 687835 ROMA FENCING 

61 DE VECCHI GIACOMO 678073 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

62 DEL PRETE DAVIDE 689458 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

63 DELFINO FRANCESCO 668138 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

64 DI GIUGNO MATTEO 682103 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 

65 DI NOIA MATTEO 682168 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 

66 DI STEFANO TANCREDI 668027 CUS CATANIA 

67 DI VAIO ENRICO 699290 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

68 DINI FABIO 688201 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

69 D'IPPOLITO ANDREA 687693 GINNASTICA VICTORIA 

70 DIVITTINI CRISTIAN 681266 SCHERMA BRESSO 

71 DODARO FRANCESCO 673540 CLUB SCHERMA COSENZA 

72 DURRUTHY SEMUEL LORENZO 662679 CLUB SCHERMA JESI 

73 DUTTO LUDOVICO 674310 SCHERMA BRESSO 

74 ERRICHIELLO ANGELO 698365 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

75 FALCINELLI TEO 674618 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

76 FELCI CRISTIAN 691285 CENTRO SCHERMA LATINA 

77 FERLITO ANTONIO SALVATORE  693229 CATANIA SCHERMA 

78 FERRAIOLI PIETRO 651686 PIETRO MICCA BIELLA 

79 FERRARI LEO 697422 CLUB SCHERMA LEGNANO 

80 FERRARIS CARLO 677585 CUS PIEMONTE ORIENTALE 

81 FERRARIS MARCO 685590 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

82 FERRI RICCARDO 688101 CLUB SCHERMA KOALA 

83 FERRO DAVIDE 696271 CESARE POMPILIO GENOVA 

84 FIRINU GABRIELE 710855 CUS CAGLIARI 

85 FOSCHINI BRANDO 658740 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE 



 

 

86 FRANCHI EDOARDO 687415 PETTORELLI PIACENZA 

87 FRIGERIO DAVIDE 676204 ASD ESCRIME AND SPORT 

88 GALLERO-ALLOERO NICOLA 690244 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

89 GALLORINI LORENZO 697525 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

90 GALLUZZO RICCARDO 658117 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

91 GARRO STEFANO 673876 CUS CATANIA 

92 GAUDIO TOMMASO 670392 CANOTTIERI CASALE 

93 GENNACCARI LUIGI 674923 CLUB SCHERMA LECCE 

94 GENTILE FLAVIO 689836 PENTAMODENA 

95 GERA RICCARDO 665509 
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO 

IVREA 

96 GIOVITA GABRIELE 686418 CUS CATANIA 

97 GIROTTI VITTORIO 698154 CLUB SCHERMA ASSOCIATI 

98 GIUPPONI TOMMASO 683581 VERONASCHERMA 

99 GOLINI PETRARCONE MARIO 682530 CUS CASSINO 

100 GORGONI SANTIAGO 696989 CLUB SCHERMA ROMA 

101 GOVERNATORI FRANCESCO 694465 FRIULI SCHERMA 

102 GRAZIANO MATTEO 684541 SCHERMA SARONNO 

103 GRECO LORENZO 674418 SCHERMA CLUB VIGEVANO 

104 GRUNER KYLE 715049 CLUB SCHERMA LEGNANO 

105 GRUNERT ADRIAN 726464 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

106 HEIM MANUEL 678954 CS NEDO NADI 

107 HUSCHER DAVID 703659 PADOVA SCHERMA 

108 HVALA VITO 691245 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 

109 INGROSSO ALESSIO 659732 CLUB SCHERMA LECCE 

110 INTARTAGLIA NICCOLO' 669965 GS P GIANNONE CASERTA 

111 IOGNA PRAT LUCA 666733 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 

112 IPPOLITI LORENZO 669474 CLUB SCHERMA ROMA 

113 KOWALCZYK ALBERT JAKUB 684948 GS P GIANNONE CASERTA 

114 LA FORZA FRANCESCO 682242 SCHERMA BRESSO 

115 LEECH STANLEY FINN 691732 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 

116 LEECH ALFRED JAMES 691731 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 

117 LEPORATI ETTORE 665160 PICCOLO TEATRO MILANO 

118 LIRI RICCARDO 687290 CLUB SCHERMA LEGNANO 

119 LO CONTE EDOARDO 661041 UISP SCHERMA ORVIETO 

120 LOLLI FRANCESCO 675761 CLUB SCHERMA ROMA 

121 LOMBARDO DAVIDE 688386 CLUB SCHERMA ROMA 

122 LOVISA EDOARDO 674477 SAN QUIRINO SCHERMA 

123 MAGNI RICCARDO 673207 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

124 MANCINI EMANUELE 685579 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

125 MANGIAMELI FRANCESCO 685195 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 



 

 

126 MARCHETTI EDOARDO 699244 SCHERMAPAVIA SSD 

127 MARCIANO LUIGI 693307 CLUB SCHERMA FORMIA 

128 MARINARO VINCENZOMARIA 694554 CLUB SCHERMA TARANTO 

129 MARINETTI MICHELE PIETRO 686419 CUS CATANIA 

130 MARINI CARLO 669571 PICCOLO TEATRO MILANO 

131 MARONGIU ANDREA 696422 A S Udinese 

132 MARTONE ANDREA MARIO 707109 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

133 MASECCHIA LORENZO 695482 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

134 MAZZARINI ARNAU 663521 CLUB SCHERMA JESI 

135 MAZZOTTA DAVIDE 709189 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

136 MENCIASSI MATTEO 687304 CLUB SCHERMA LUCCA TBB 

137 MERLI ALESSANDRO 706665 VOGHERA SCHERMA 

138 MESSINA LUCA 684121 FIAMME ORO ROMA 

139 MEZZABOTTA PIETRO 673504 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 

140 MINGRONE EDOARDO 674556 CLUB SCHERMA COSENZA 

141 MOCCI GABRIELE 684875 ACCADEMIA D ARMI ATHOS 

142 MOLLERO MATTIA 693713 VERONASCHERMA 

143 MONACO VALENTINO 678499 PETTORELLI PIACENZA 

144 MONTINERI GABRIELE 685835 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

145 MORANO TOMMASO 667289 CESARE POMPILIO GENOVA 

146 MUCIG DIEGO 661865 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 

147 NICCHIA TOMMASO 677130 CESARE POMPILIO GENOVA 

148 ORMANNI ALESSANDRO 703034 POSILLIPO NAPOLI 

149 PAGANO STEFANO 684349 CLUB SCHERMA PORTICI 

150 PALMIERI MATTEO 694215 SOCIETA SCHERMA PRATO 

151 PAOLETTI RICCARDO 674122 A S Udinese 

152 PAPA GIORGIO MARIA 677569 CDS M  MARCELLO LODETTI 

153 PARCHI EDOARDO 668818 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

154 PARDINI EMANUELE 687429 CLUB SCHERMA LUCCA TBB 

155 PARISI FLAVIO 682626 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

156 PARUSSATTI RICCARDO 713585 A S Udinese 

157 PEDERZOLI NICCOLÒ 699526 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

158 PELLEGRINO PATRIC 696193 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 

159 PENSATO TOMMASO 655249 CLUB SCHERMA RECANATI 

160 PERNAZZA DAMIANO 679219 SPADA NARNI 

161 PERONE FRANCESCO 698364 POSILLIPO NAPOLI 

162 PERRONE RICCARDO 676150 PROPATRIA 1883 MILANO 

163 PETERSON NOLAN 726232 PICCOLO TEATRO MILANO 

164 PICHLER MARCO 684450 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO 

165 PITTICCO LEONARDO 678735 FRIULI SCHERMA 

166 POLI ALESSANDRO 669803 BERNARDI FERRARA 



 

 

167 PORELLI EDOARDO MARIO 674224 CDS MANGIAROTTI 

168 PROKOFIEV ARSENIY 714302 BERGAMASCA SCHERMA 

169 QUEIROLI MICHELE 663806 CDS MANGIAROTTI 

170 RAULE GIOSUE' 677440 PADOVA SCHERMA 

171 RICCI FEDERICO 680196 SCHERMA CLUB VIGEVANO 

172 ROCCO ADRIANO 659053 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

173 ROMITI GUIDO 675242 SCHERMA PISTOIA 1894 

174 ROPPO GIORGIO 675085 CLUB SCHERMA ROMA 

175 ROSSI GABRIELE 688110 CLUB SCHERMA KOALA 

176 ROSSI ALBERTO 695695 CLUB SCHERMA KOALA 

177 ROUSE FILIPPO KIERAN 680587 CLUB SCHERMA ROMA 

178 SABATTINI LEONARDO 688103 CLUB SCHERMA KOALA 

179 SACCONE ANDREA MARCO 670424 GIULIO VERNE SCHERMA 

180 SAMORÌ GABRIELE 675203 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

181 SANTANGELO ALESSANDRO 669486 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

182 SANTISE ALBERTO ANUI 681603 CLUB SCHERMA COSENZA 

183 SCALIA RAIMONDO 706928 CUS CATANIA 

184 SCIUTO SALVATORE 674270 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE 

185 SENA CRISTIANO 658322 FIAMME ORO 

186 SETTECASI EDOARDO 674829 GIULIO VERNE SCHERMA 

187 SILVESTRI FRANCESCO 704663 CIRCOLO SCHERMA APPIO 

188 SINATRA GIOVANNI 686424 CUS CATANIA 

189 SLAVE MIHAI 720705 PICCOLO TEATRO MILANO 

190 SONNESSA NICOLÒ 668965 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

191 STEFANETTI ANDREAS 670637 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 

192 STROBBIA EDOARDO 670973 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

193 SUPINO ANTONIO 693306 CLUB SCHERMA FORMIA 

194 TAPPERO MATTIA 688206 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

195 TESTA STEFANO 704696 FENCING DIFFERENT 

196 TIDONA RICCARDO 666471 CUS CATANIA 

197 TOLVE PAOLO MARIA 698027 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

198 TONACCI ARISTIDE 685316 POSILLIPO NAPOLI 

199 TORMENA LUDOVICO GUIDO 687692 GINNASTICA VICTORIA 

200 TOTARO MICHELE PIO 698118 PENTAMODENA 

201 TRABUCCO EDOARDO 692671 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

202 TUA SAMUELE 676153 CDS M  MARCELLO LODETTI 

203 UBERTI FRANCESCO 685977 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

204 VAGNI FILIPPO 701750 UISP SCHERMA ORVIETO 

205 VANCINI GIOVANNI 690507 PENTAMODENA 

206 VARONE FEDERICO 689835 PENTAMODENA 

207 VATTOLO FLAVIO 682842 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 



 

 

208 VERONESE FEDERICO 675411 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 

209 VINAI MATTEO 689445 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO 

210 VISCO FEDERICO 703587 IPPOCAMPO ROMA 

211 VISTARINI PIETRO ANGELO 678463 VOGHERA SCHERMA 

212 ZAMBIANCHI EDOARDO 680166 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

213 ZIGONI PIETRO FRANCESCO 682777 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

214 ZIRPOLI FEDERICO 696573 ROMA FENCING 

 

SPADA MASCHILE CADETTI 

1 ABBRUZZESE LORENZO 700120 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D 

2 AIELLO ANDREA 721496 CDS MANGIAROTTI 

3 ALBERGHINA LORENZO 686416 CUS CATANIA 

4 ALFERI TOMMASO 717435 GINNASTICA VICTORIA 

5 ALFIER RICCARDO 704561 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

6 ALIPRANDI RICCARDO 695523 SCHERMA GRIFO PERUGIA 

7 ALUNNI SOLESTIZI LEONARDO 695524 SCHERMA GRIFO PERUGIA 

8 ANESA RICCARDO 701047 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

9 ARZANI ALESSANDRO 713221 CUS PIEMONTE ORIENTALE 

10 AZZARITO NICOLA 724650 CLUB SCHERMA PESARO 

11 BALELLI LORENZO 691272 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

12 BARIGELLI DAVIDE 686086 CLUB SCHERMA JESI 

13 BARONCI JACOPO 703762 CLUB SCHERMA ROMA 

14 BARONI LEONARDO 682396 CLUB SCHERMA LUCCA TBB 

15 BAU' RICCARDO 693487 VERONASCHERMA 

16 BELARDINELLI GABRIELE 703675 CUS CAGLIARI 

17 BELLA IVAN 685467 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

18 BELLAGAMBA SIMONE 697845 PROPATRIA 1883 MILANO 

19 BELLESSO MATTIA 692547 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA 

20 BELLINI SAMUELE 690089 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA 

21 BENNICI MATTEO LUCIANO 688243 SCHERMA NISCEMI 

22 BERGAGLIO GIOVANNI 703316 VOGHERA SCHERMA 

23 BERNARDI MATTEO 696359 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO 

24 BERNIERI ANDREA 705982 CUS PAVIA 

25 BERZACOLA SANTE 683573 VERONASCHERMA 

26 BOETTO GIONA 704924 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

27 BOLOGNINO RODOLFO 680856 ASD ESCRIME AND SPORT 

28 BONAMICI LAPO 688038 SCHERMA PISTOIA 1894 

29 BORELLI NICCOLO' 710279 CLUB SCHERMA FIRENZE 

30 BORELLI SANDRO ENRICO 711157 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 

31 BORGESE LUCA 675810 ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI 

32 BORGHI SAMUELE 684478 SCHERMA SARONNO 



 

 

33 BOSCHI LORENZO 682956 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 

34 BOSSALINI ANDREA 675991 PETTORELLI PIACENZA 

35 BOTTER EDOARDO 703291 COMINI PADOVA 

36 BRIGNOLI FILIPPO 684336 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

37 BRONZI LUCA 685474 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 

38 CACCIA LEONARDO 718904 FIAMME ORO ROMA 

39 CACCIATORE LIBERO 701845 CLUB SCHERMA LECCE 

40 CAFAROTTI LORENZO 678972 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 

41 CAINERO RICCARDO 696418 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 

42 CALLOCCHIA NATHAN 687575 CLUB SCHERMA FORMIA 

43 CAPRA LORENZO 677448 CANOTTIERI CASALE 

44 CAVALIERE LUCAS VALERIO 682231 SCHERMA BRESSO 

45 CELI CHRISTIAN 707345 UISP SCHERMA ORVIETO 

46 CERQUETTI MATTEO 701553 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

47 CHIUMMARIELLO FRANCESCO MARIA 701332 POSILLIPO NAPOLI 

48 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO 676780 CLUB SCHERMA LUCCA TBB 

49 CIANI FRANCESCO 694506 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 

50 CIDIOLI PIETRO 688430 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA 

51 CIFERRI STEFANO 722492 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 

52 CIRILLO LUIGI 691382 GS P GIANNONE CASERTA 

53 CIUSANI EMANUELE 710562 GINNASTICA VICTORIA 

54 COCCOLO LORENZO 706438 TRIESTE PENTA SCHERMA 

55 COLOMBO ANDREA 680722 CLUB SCHERMA LEGNANO 

56 CONIGLIONE NICOLO' 715589 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

57 CONSALES GIOVANNI MARIA 687893 CUS CASSINO 

58 CONSIGLIO MICHELE 683513 CANOTTIERI CASALE 

59 CONTE LORENZO 717559 CHIAVARI SCHERMA 

60 CORNA FILIPPO 690018 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

61 COSTA GAIA FEDERICO 698067 PIETRO MICCA BIELLA 

62 CRISTIANO GABRIELE 703829 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA 

63 CUSSOTTO ENRICO 682535 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

64 CUTTICA TOMMASO 694193 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

65 DAL MONTE FEDERICO 717116 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 

66 D'AMATO FRANCESCO 708527 ASD ESCRIME AND SPORT 

67 D'AMICO FRANCESCO 698045 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 

68 DE GAETANO PIETRO 687835 ROMA FENCING 

69 DE VECCHI GIACOMO 678073 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

70 D'ELIA DANIELE 717643 FRIULI SCHERMA 

71 DELLA VEDOVA DAVIDE 684670 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

72 DESANTIS MATTEO COSIMO 679504 PADOVA SCHERMA 

73 DI DOMENICO ANTONIO 681111 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC 



 

 

74 DI GIOVANNI ANTONIO 682866 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

75 DI GIUGNO MATTEO 682103 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 

76 DI MURO ALESSANDRO 700213 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

77 DI NOIA MATTEO 682168 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 

78 DI STEFANO GIACOMO 692237 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE 

79 DINI FABIO 688201 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

80 ESHJA ANDREA 722738 CLUB SCHERMA RECANATI 

81 FAZIO GABRIELE 708392 CLUB SCHERMA PALERMO 

82 FERLITO ANTONIO SALVATORE 693229 CATANIA SCHERMA 

83 FERRARI LEO 697422 CLUB SCHERMA LEGNANO 

84 FERRO DANIEL 687417 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

85 FERRO DAVIDE 696271 CESARE POMPILIO GENOVA 

86 FIORENTINO JACOPO 669701 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

87 FIRINU GABRIELE 710855 CUS CAGLIARI 

88 FRASSON MATTIA 699541 COMINI PADOVA 

89 GAETANI NATAN 709434 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

90 GAGLIARDI LUIGI 702533 POSILLIPO NAPOLI 

91 GALLORINI LORENZO 697525 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

92 GATTI ALESSANDRO 685714 CDS MANGIAROTTI 

93 GENNACCARI LUIGI 674923 CLUB SCHERMA LECCE 

94 GIANNUZZO ALESSANDRO 682873 CLUB SCHERMA TARANTO 

95 GIORGETTI JACOPO 705320 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO 

96 GIOVITA GABRIELE 686418 CUS CATANIA 

97 GIROTTI VITTORIO 698154 CLUB SCHERMA ASSOCIATI 

98 GIUPPONI TOMMASO 683581 VERONASCHERMA 

99 GIUPPONI ALESSANDRO 683580 VERONASCHERMA 

100 GOLINI PETRARCONE MARIO 682530 CUS CASSINO 

101 GORGONI SANTIAGO 696989 CLUB SCHERMA ROMA 

102 GRASSO FEDERICO 698895 CATANIA SCHERMA 

103 GRAZIANO FRANCESCO 691912 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

104 GRAZIANO MATTEO 684541 SCHERMA SARONNO 

105 GRUNER KYLE 715049 CLUB SCHERMA LEGNANO 

106 HUSCHER DAVID 703659 PADOVA SCHERMA 

107 IADARESTA GIUSEPPE 674761 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 

108 IANDOLO DIEGO 690117 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 

109 IPPOLITI LORENZO 669474 CLUB SCHERMA ROMA 

110 LA FORZA FRANCESCO 682242 SCHERMA BRESSO 

111 LALLI EMANUELE 688500 SCHERMA GRIFO PERUGIA 

112 LEECH ALFRED JAMES 691731 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 

113 LEONARDI MATTIA 683869 CLUB SCHERMA FORMIA 

114 LIPIRA ETTORE 677232 CDS M  MARCELLO LODETTI 



 

 

115 LIUZZI GIANMARCO 701602 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

116 LOMBARDO DAVIDE 688386 CLUB SCHERMA ROMA 

117 LUZZI SALVATORE 681482 CLUB SCHERMA COSENZA 

118 MAINENTI PIETRO 688557 VERONASCHERMA 

119 MANDELLI MATTEO 727274 CLUB SCHERMA LAME ORO 

120 MANGIAMELI FRANCESCO 685195 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

121 MANGINO LORENZO 681399 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO 

122 MANIERO ROKO 709907 PADOVA SCHERMA 

123 MARCIANO LUIGI 693307 CLUB SCHERMA FORMIA 

124 MARIANI ROBERTO 709555 ASD ESCRIME AND SPORT 

125 MARIANI LEONARDO LUCIANO 692131 CS APUANO 

126 MARINARO VINCENZOMARIA 694554 CLUB SCHERMA TARANTO 

127 MARONGIU ANDREA 696422 A S Udinese 

128 MARTONE ANDREA MARIO 707109 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

129 MAZZEI ELIA 682765 CS APUANO 

130 MAZZOTTA DAVIDE 709189 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

131 MELIGA CARLO LEONE 691168 GINNASTICA VICTORIA 

132 MERLI ALESSANDRO 706665 VOGHERA SCHERMA 

133 MESCALCHIN ALESSANDRO 674451 PADOVA SCHERMA 

134 MESCOLOTTO DAVIDE 680452 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU 

135 MIGALE ANTONIO 705435 CLUB SCHERMA KOALA 

136 MINGRONE EDOARDO 674556 CLUB SCHERMA COSENZA 

137 MINI NICOLO' 694568 PIETRO MICCA BIELLA 

138 MOLLERO MATTIA 693713 VERONASCHERMA 

139 MONACO VALENTINO 678499 PETTORELLI PIACENZA 

140 MONTENERI ALESSANDRO 715626 CLUB SCHERMA FABRIANO 

141 MONTINERI GABRIELE 685835 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

142 MORETTI VALERIO MASSIMO 714413 CLUB SCHERMA PESCARA 

143 MORETTI ALESSANDRO 714426 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA 

144 MOSCHIANO NICCOLO' 702270 POSILLIPO NAPOLI 

145 MUGNIECO MARCO 678846 SOCIETA SCHERMA PRATO 

146 NATALE FEDERICO 689058 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

147 NENCIONI GABRIELE 686752 UISP SCHERMA ORVIETO 

148 NIEWIARCZUK GIANLUCA 700394 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

149 OBERTO PIETRO 685328 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

150 ORMANNI ALESSANDRO 703034 POSILLIPO NAPOLI 

151 PALMIERI MATTEO 694215 SOCIETA SCHERMA PRATO 

152 PANOZZO GABRIEL 698578 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO 

153 PANZA NICOLO' GIULIO 688900 CLUB SCHERMA BARI 

154 PARISI FLAVIO 682626 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

155 PARUSSATTI RICCARDO 713585 A S Udinese 



 

 

156 PASQUALINI LORENZO 715455 ROMA FENCING 

157 PEDERZOLI NICCOLÒ 699526 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

158 PELLEGRINO PATRIC 696193 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 

159 PETROCCHI LEONARDO 710653 FIAMME ORO ROMA 

160 PIETRANERA TOMMASO 711869 CDS M  MARCELLO LODETTI 

161 PIOPPINI EDOARDO 713911 FENCE KIPLING 

162 PIRAS NICOLA 726626 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 

163 PIROLO FRANCESCO 680902 ROMA FENCING 

164 PISANO MARIO 684963 CLUB SCHERMA COSENZA 

165 PIZZONI ARDEMANI ANTONIO 680165 PADOVA SCHERMA 

166 POLITO FEDERICO 702614 CUS BOLOGNA 

167 POSSENTINI FEDERICO 707822 ACCADEMIA SCHERMA MILANO 

168 POZZI EDOARDO 713208 SCHERMA SARONNO 

169 POZZOLI GIOVANNI 694976 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO 

170 PREZZAVENTO ANTONIO 685198 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

171 PROIETTI SAVINA MATTIA 721705 FRASCATI SCHERMA 

172 PUGLISI DAVIDE 724216 PICCOLO TEATRO MILANO 

173 PUTIGNANO RICCARDO 699098 CLUB SCHERMA TARANTO 

174 QUARTIERI SAMUEL 682298 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA 

175 RABASCO FEDERICO 695570 CLUB SCHERMA ASSOCIATI 

176 RANZONI NATHAN 715919 PICCOLO TEATRO MILANO 

177 RICCI FEDERICO 680196 SCHERMA CLUB VIGEVANO 

178 RIGHI LUCA 674962 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA 

179 RIZZI ANDREI 669298 SCHERMA PISTOIA 1894 

180 ROMEO DOMENICO 686575 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

181 ROPPO GIORGIO 675085 CLUB SCHERMA ROMA 

182 ROSATO TOBIA 711293 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 

183 ROSI GIACOMO 682981 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

184 ROSSI ALBERTO 695695 CLUB SCHERMA KOALA 

185 ROSSI ETTORE 698196 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

186 ROSSI NICOLÒ 717190 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

187 ROUSE FILIPPO KIERAN 680587 CLUB SCHERMA ROMA 

188 RUSSO TOMMASO 718861 CUS SIENA 

189 RUSTIGHI DIEGO 702247 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA 

190 SABA EDWARD HUGO 691049 CUS PAVIA 

191 SABBADINI RICCARDO 696420 A S Udinese 

192 SACCANI ZENO 705092 VERONASCHERMA 

193 SALAMITI MATTEO 677142 GS P GIANNONE CASERTA 

194 SALIZZONI ENRICO 696169 GINNASTICA VICTORIA 

195 SAMARITANI ANDREA 697011 SCHERMA BRESSO 

196 SANTAGATA GABRIEL 700885 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE 



 

 

197 SANTANGELO ALESSANDRO 669486 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

198 SCAGLIOTTI SIMONE 702030 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

199 SCARAMUCCI GIULIO 719059 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 

200 SCAZZOSI FEDERICO 680861 SCHERMA BRESSO 

201 SECCHIAROLI CARLO 695043 CLUB SCHERMA PESARO 

202 SELMO EDOARDO 693674 CLUB SCHERMA SESTO 

203 SEMINATI LORENZO 705817 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE 

204 SIVIERO MARTINO 708001 PADOVA SCHERMA 

205 SLAVE MIHAI 720705 PICCOLO TEATRO MILANO 

206 STORELLI FABIO 678282 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 

207 SUPINO ANDREA 704089 CLUB SCHERMA FORMIA 

208 TAPPERO MATTIA 688206 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

209 TESTA STEFANO 704696 FENCING DIFFERENT 

210 TINARELLI ALESSANDRO 689238 SCHERMA GRIFO PERUGIA 

211 TOLVE PAOLO MARIA 698027 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

212 TORMENA LUDOVICO GUIDO 687692 GINNASTICA VICTORIA 

213 TORTORELLA LORENZO 709265 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

214 TOTARO MICHELE PIO 698118 PENTAMODENA 

215 TOVANI GIOVANNI 716458 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

216 TRABUCCO EDOARDO 692671 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

217 TRITELLI FRANCESCO 710872 CLUB SCHERMA FABRIANO 

218 UBERTI FRANCESCO 685977 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

219 UCCI RICCARDO 719943 FANUM FORTUNAE SCHERMA 

220 VARESINI STEFANO 694814 CANOTTIERI CASALE 

221 VEDANI ALESSANDRO 684164 CDS M  MARCELLO LODETTI 

222 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 689357 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE 

223 VERDUCCI THOMAS 687498 CLUB SCHERMA ROMA 

224 VEZZANI FABIO 705398 CLUB SCHERMA KOALA 

225 VIALE MARCELLO 687939 CHIAVARI SCHERMA 

226 VINAI MATTEO 689445 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO 

227 VITI GIOVANNI 690857 ASD ESCRIME AND SPORT 

228 WANG KING GIOVANNI 714331 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 

229 ZAVATER EDOARDO 691321 VERONASCHERMA 

230 ZIRPOLI FEDERICO 696573 ROMA FENCING 

 
SPADA FEMMINILE ASSOLUTI 

1 ACCARDI CLAUDIA 650353 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

2 AINA FRANCESCA 677765 PRO NOVARA SCHERMA 

3 ANTONUCCI ELENA 667326 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

4 ARMALEO GIORGIA 667285 CESARE POMPILIO GENOVA 

5 ARMEZZANI ALICE 681910 CLUB SCHERMA FABRIANO 



 

 

6 AUTERI CATERINA 669166 CUS CATANIA 

7 AVIANO ELISA 643166 CLUB SCHERMA PORDENONE 

8 AYRES BEATRICE 602283 SCHERMA BRESSO 

9 BALDASSA GIULIA 689962 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

10 BARONCINI VITTORIA 680326 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

11 BECUCCI SABRINA 631390 SCHERMA PISTOIA 1894 

12 BELLINI MATILDE 675973 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

13 BENTIVOGLI ANNA 686879 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA 

14 BERTAGNA SARA 615139 CS APUANO 

15 BEVILACQUA ARIANNA 679453 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 

16 BIANCHI BENEDETTA 684549 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

17 BIERTI BEATRICE 686836 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 

18 BILLI SARA 622503 CUS BOLOGNA 

19 BIRIUKOVA ZLATA 724937 TDL SCHERMA CAMPOBASSO 

20 BLASONI TAMARA PAOLA 648173 CLUB SCHERMA PORDENONE 

21 BOZZA ALESSANDRA 637134 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 

22 BRAGATO LETIZIA 676822 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO 

23 BUA MATILDE 686413 CUS CATANIA 

24 CAFORIO GAIA 664876 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 

25 CAGNIN BEATRICE 632527 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 

26 CALÌ BENEDETTA 679939 COMINI PADOVA 

27 CALOGIURI CAROLA 692540 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 

28 CALVANESE ALESSANDRA 666380 CS NEDO NADI 

29 CASALE MARIA 690961 CUS CATANIA 

30 CASAMENTI ANNA 680465 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

31 CASSANO ALICE 627644 CHIAVARI SCHERMA 

32 CASTAGNOLI CHIARA 672315 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

33 CAVANI VITTORIA 684294 CLUB SCHERMA KOALA 

34 CENA MARZIA 638211 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

35 CENNAME FLORA 684978 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

36 CETRONI MARIA VITTORIA 697536 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

37 CHIAROLANZA MARIACAROLINA 688254 CLUB SCHERMA FORMIA 

38 CHWOJNIK TAMARA 686331 CDS MANGIAROTTI 

39 CLERICI ALICE 610992 FIAMME ORO ROMA 

40 COLOMBINI CECILIA 665454 CLUB SCHERMA KOALA 

41 CONTI LUCREZIA 693945 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

42 CORDIOLI ANNA 677092 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO 

43 CORNALBA CARLOTTA 677718 GINNASTICA VICTORIA 

44 CORRADINO ANITA 661290 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 

45 COSTANTINI LUDOVICA 686843 CLUB SCHERMA FOLIGNO 

46 CRAVERO LUCIA 649728 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 



 

 

47 CRISTINA AURORA 688280 CIRCOLO SCHERMA JONICA 

48 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 676524 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

49 DE CAPRIO AGNESE 703830 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

50 DE DONNO CLARA 697529 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

51 DE MARCHI ELEONORA 627225 FIAMME ORO ROMA 

52 DEL MASTIO PRISCILLA 621530 SOCIETA SCHERMA PRATO 

53 DELFINO LAVINIA 668967 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

54 DRAG SOFIA 123630 ROMA FENCING 

55 ELVO LUCREZIA 144467 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

56 FALCONE BIANCA 679454 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 

57 FERIOLI GIULIA 698949 CLUB SCHERMA ROMA 

58 FERRACUTI ELENA 634345 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

59 FIAMINGO ROSSELLA 601609 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 

60 FINIZIO IDA 609944 CDS MANGIAROTTI 

61 FIZZOTTI FEDERICA 614888 PRO NOVARA SCHERMA 

62 FOIETTA NICOL 627840 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 

63 FRANCHINI ALICE 643263 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

64 FUCCARO ISABELLA 635691 ACCADEMIA D ARMI ATHOS 

65 GAUDINA GIORGIA 650662 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

66 GIAMPIERI ELENA 680726 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

67 GIANNICO ELENA 634797 CLUB SCHERMA FOLIGNO 

68 GINEX ELEONORA 669068 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

69 GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA  680447 CLUB SCHERMA ROMA 

70 GREGORI ELEONORA 708449 CLUB SCHERMA FABRIANO 

71 INCORVAIA GIADA 642300 SCHERMA MONZA 

72 ISOLA FEDERICA 626999 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 

73 IZZO IULIA 665383 PICCOLO TEATRO MILANO 

74 KOWALCZYK SARA MARIA 631735 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 

75 KUMARI PAYAM 688088 MINERVIUM ACADEMY 

76 LAMBERTINI ALICE 661923 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 

77 LAZZARI VITTORIA 667622 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

78 LIBERATI SILVIA 664574 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

79 LIMONTA MICHELA 697764 PROPATRIA 1883 MILANO 

80 LOPEZ MARIA LEA 668227 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 

81 MACCAGNO CAROLA 650832 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 

82 MACRIPO' MARTINA 708203 POTENZA SCHERMA 

83 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA 

84 MAGNI BIANCA 666192 SCHERMA PISTOIA 1894 

85 MAIOCCHI AMELIE 675490 CLUB SCHERMA LAME ORO 

86 MARZANI ROBERTA 611904 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 

87 MELIS ANITA 675712 CUS CAGLIARI 



 

 

88 MESSINA CAMILLA 607093 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

89 MIGLINO LUCIA 685575 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

90 MONOVA LILYANA 731802 PICCOLO TEATRO MILANO 

91 MORCIANO MIRIANA 619601 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 

92 MORETTI GAIA 679138 CESARE POMPILIO 

93 MORSIANI EMMA 674656 PENTAMODENA 

94 OLIVIERI ILARIA 670533 CLUB SCHERMA BARI 

95 ORLANDO LUCREZIA 656889 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 

96 ORSO ELEONORA 648740 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

97 PANZERA CHIARA 669123 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 

98 PARMESANI FRANCESCA 659960 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 

99 PASQUA CARLOTTA 690991 FRASCATI SCHERMA 

100 PAULIS LUCREZIA 646025 FIAMME ORO ROMA 

101 PAULIS GIULIA 662535 FIAMME ORO ROMA 

102 PENNISI ELENA MARIA 654649 CUS CATANIA 

103 PERINI VERA 660864 GINNASTICA VICTORIA 

104 PICHLER LISA 686096 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO 

105 PIERACCIANI ALICE 654311 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

106 PIZZINI ALESSIA 657129 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

107 PULCINI RACHELE 674359 CLUB SCHERMA ROMA 

108 QUIRINI SOFIA 685843 CIRCOLO SCHERMA TERNI 

109 RINALDI ELISABETTA 675330 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

110 RISPOLI DORINA 712197 SCHERMA ISERNIA 

111 RIZZI GIULIA 138869 FIAMME ORO ROMA 

112 ROMEO VIRGINIA 684889 PICCOLO TEATRO MILANO 

113 ROSIELLO GIULIA 685317 POSILLIPO NAPOLI 

114 ROSSATTI EMILIA 636481 BERNARDI FERRARA 

115 RUDNYTSKA ANTONINA 718623 CLUB SCHERMA PESCARA 

116 SALUTARI VIOLA 680577 CLUB SCHERMA ROMA 

117 SANSONE ARIANNA 686717 CESARE POMPILIO GENOVA 

118 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 675707 CUS CATANIA 

119 SANTUCCIO ALBERTA 613363 FIAMME ORO ROMA 

120 SCEPPACERCA CAMILLA 690826 PROPATRIA 1883 MILANO 

121 SERRA ALESSANDRA 706614 ACCADEMIA D ARMI ATHOS 

122 SICA SUSAN MARIA 628753 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

123 SILETTI VITTORIA 662853 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE 

124 SPINELLI ALICE ILDE 635365 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

125 SPINIELLA ALESSANDRA 687524 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 

126 TASSANO AGLAIA 674561 CHIAVARI SCHERMA 

127 TESTA MARIACHIARA 685096 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

128 TOGNETTI AURORA 656849 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 



 

 

129 TOGNI GIULIA 689356 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

130 TORRISI SOFIA 672760 CUS CATANIA 

131 TRADITI GAIA 642248 FIAMME ORO ROMA 

132 VERRI FLAVIA 697526 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

133 VITALI ASIA 661318 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

134 VITELLI FIORENZA 641244 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

135 VOLPI ASIA 675813 FANUM FORTUNAE SCHERMA 

136 ZANOTTI MADDALENA 696440 PRO NOVARA SCHERMA 

137 ZITTI ANASTASIA 664047 CLUB SCHERMA PESCARA 

138 ZOGNO FEDERICA 674288 GINNASTICA VICTORIA 

 

SPADA FEMMINILE GIOVANI 

1 AINA FRANCESCA 677765 PRO NOVARA SCHERMA 

2 AMATI GIORGIA 688396 FRASCATI SCHERMA 

3 ANILE CHIARA 686485 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

4 ANTONUCCI ELENA 667326 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

5 ARMALEO GIORGIA 667285 CESARE POMPILIO GENOVA 

6 ARMEZZANI ALICE 681910 CLUB SCHERMA FABRIANO 

7 AURISICCHIO FEDERICA 680728 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

8 BALDASSA GIULIA 689962 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

9 BALDINI ELENA ADRIANA 699990 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC 

10 BALDINI ARIANNA 702122 PICCOLO TEATRO MILANO 

11 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

12 BARISELLI SERENA 700235 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

13 BARONCINI VITTORIA 680326 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

14 BARTALONI EMMA 692945 MENS SANA SCHERMA 

15 BELLINI MATILDE 675973 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

16 BENTIVOGLI ANNA 686879 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA 

17 BERNARDIS MARIA CHIARA 670373 POSILLIPO NAPOLI 

18 BEVILACQUA ARIANNA 679453 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 

19 BIANCHI BENEDETTA 684549 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

20 BIRIUKOVA ZLATA 724937 TDL SCHERMA CAMPOBASSO 

21 BOCCANERA GIADA 681710 CLUB SCHERMA ROMA 

22 BOCCHINO IRENE 697928 ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI 

23 BOLTRI MAYA 699900 CDS M  MARCELLO LODETTI 

24 BRAGATO LETIZIA 676822 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO 

25 BRIGANTI INDIA 699096 CLUB SCHERMA TARANTO 

26 BRIGNOLI ELEONORA 703644 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

27 BUA MATILDE 686413 CUS CATANIA 

28 BUSSOLETTI AZZURRA 709446 SPADA NARNI 

29 CACCO MARIA 700519 COMINI PADOVA 



 

 

30 CALDARONE GIORGIA 706540 CLUB SCHERMA ROMA 

31 CALÌ BENEDETTA 679939 COMINI PADOVA 

32 CALOGIURI CAROLA 692540 SCHERMA LAME AZZURRE M. ZUMBO 

33 CAMMARANO GIADA 688143 GS P GIANNONE CASERTA 

34 CAPOCCETTI ADELE 681233 CLUB SCHERMA FOLIGNO 

35 CAPORASO GIULIA 697338 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC 

36 CARAVAGLIOS SOFIA 688284 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA 

37 CARMINATI VITTORIA 680026 CESARE POMPILIO GENOVA 

38 CARROZZA GINEVRA 692071 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

39 CARU' ESTER 709589 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE 

40 CASALE MARIA ROBERTA AGA 690961 CUS CATANIA 

41 CASALI VIOLA 688403 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

42 CASAMENTI ALICE 680466 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

43 CASAMENTI ANNA 680465 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

44 CASTAGNOLI CHIARA 672315 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

45 CAVANI VITTORIA 684294 CLUB SCHERMA KOALA 

46 CECCHET IRENE SOFIA 686037 PETTORELLI PIACENZA 

47 CENNAME FLORA 684978 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

48 CHIAROLANZA MARIACAROLINA 688254 CLUB SCHERMA FORMIA 

49 CHRAIM ELISSA 695635 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

50 CIACCA CAMILLA 684979 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

51 CIANI CAROLINA 697385 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 

52 COCCO ELEONORA 702746 CUS CAGLIARI 

53 CONCAS NOEMI 687933 CUS CAGLIARI 

54 CONTI LUCREZIA 693945 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

55 CORDIOLI ANNA 677092 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZE 

56 COSTANTINI LUDOVICA 686843 CLUB SCHERMA FOLIGNO 

57 CRESCENTINI GIULIA SOFIA 684708 SCHERMA VITTORIO VENETO 

58 CRISTINA AURORA MARIA 688280 CIRCOLO SCHERMA JONICA 

59 DE CAPRIO AGNESE 703830 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

60 DE DONNO CLARA 697529 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

61 DE NADAI BEATRICE 708517 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

62 DE TROIA BEATRICE 688302 ROMA FENCING 

63 DEL REGNO CLAUDIA 679133 CESARE POMPILIO GENOVA 

64 DELFINO LAVINIA 668967 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

65 FALCONE BIANCA 679454 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 

66 FAVARO ASIA 705016 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

67 FERIOLI GIULIA 698949 CLUB SCHERMA ROMA 

68 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

69 FREGUGLIA DILETTA 696984 PRO NOVARA SCHERMA 

70 FUSACCHIA EMANUELA 689008 CLUB SCHERMA ROMA 



 

 

71 GADALETA ANNA 710898 CLUB SCHERMA BARI 

72 GALLO GIORGIA 666935 CUS PIEMONTE ORIENTALE 

73 GEI CATERINA 695784 TRIESTE PENTA SCHERMA 

74 GIAMPIERI ELENA 680726 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

75 GIAMPIERI ANDREA 680727 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

76 GIANGIULIO MARTINA 695281 CLUB SCHERMA SESTO 

77 GIOVANNETTI GIULIA 684026 SPADA NARNI 

78 GIULIANI ARIANNA 685046 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

79 GIULIANI NICOLE 688534 SCHERMA PISTOIA 1894 

80 GRASSO LUCIA 685179 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

81 GREGORI ELEONORA 708449 CLUB SCHERMA FABRIANO 

82 GRISANTI GRETA 676387 CS NEDO NADI 

83 HEIM FRANCESCA 716608 CS NEDO NADI 

84 KUMARI PAYAM 688088 MINERVIUM ACADEMY 

85 LANDI FLAVIA 676755 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

86 LAZZARI VITTORIA 667622 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 

87 LEPORATI LINDA 722770 CLUB SCHERMA PESCARA 

88 LEROSE AMBRA INES 704722 CLUB SCHERMA COSENZA 

89 LIBERATI SILVIA 664574 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

90 LIMONTA MICHELA 697764 PROPATRIA 1883 MILANO 

91 MACRIPO' MARTINA 708203 POTENZA SCHERMA 

92 MAIOCCHI AMELIE 675490 CLUB SCHERMA LAME ORO 

93 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 709473 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

94 MERCANTI SOFIA 700000 CLUB SCHERMA KOALA 

95 MEROLA GRETA 682301 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

96 MIGLINO LUCIA 685575 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

97 MOLINARIO GINEVRA 683469 GINNASTICA VICTORIA 

98 MORETTI GAIA 679138 SDS CESARE POMPILIO 

99 MOROSI FRANCESCA 665574 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

100 MOROTTI CATERINA 683025 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

101 MOSCONI ARIANNA ELISA 691029 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO 

102 NEGRONI ANITA 706016 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 

103 OLIVIERI ILARIA 670533 CLUB SCHERMA BARI 

104 ORTOLEVA MATILDE 674182 CUS CATANIA 

105 ORTOLINA GAIA 716855 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

106 PALCHETTI BENEDETTA 699826 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA 

107 PANTALEO DEVA MARIA 675969 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 

108 PAROLIN MARIA SOFIA 688276 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 

109 PASQUA CARLOTTA 690991 FRASCATI SCHERMA 

110 PAULIS GIULIA 662535 FIAMME ORO ROMA 

111 PELLIZZARI EMMA 705314 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO 



 

 

112 PIATTI KATERINA 664759 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

113 PICHLER LISA 686096 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZE 

114 PINTUCCI CHIARA 678519 CLUB SCHERMA RECANATI 

115 PLATANIA GIULIA 694355 CUS CATANIA 

116 QUIRINI SOFIA 685843 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

117 RACITI VITTORIA 697813 CATANIA FENCING CLUB 

118 RAITERI MARGHERITA 677446 CANOTTIERI CASALE 

119 RICCHETTI CECILIA 688108 CLUB SCHERMA KOALA 

120 RINALDI ELISABETTA 675330 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

121 ROMANINI MARIASOLE 682517 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

122 ROSADI IRENE 671179 SCHERMA PISTOIA 1894 

123 ROSIELLO GIULIA 685317 POSILLIPO NAPOLI 

124 RUNCO GIULIA 684137 CLUB SCHERMA COSENZA 

125 RUSCITTO ALESSIA 683100 CUS CASSINO 

126 SALUTARI VIOLA 680577 CLUB SCHERMA ROMA 

127 SANSONE ARIANNA 686717 CESARE POMPILIO GENOVA 

128 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 675707 CUS CATANIA 

129 SELLITTI LILIANA 703085 POSILLIPO NAPOLI 

130 SERMANN CHIARA 696039 FRIULI SCHERMA 

131 SERRA ALESSANDRA 706614 ACCADEMIA D ARMI ATHOS 

132 SETTEFONTI LINDA 680410 MENS SANA SCHERMA 

133 SONZOGNI MARIA 702516 PRO NOVARA SCHERMA 

134 SPINELLI FRANCESCA 681051 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

135 SPINIELLA ALESSANDRA 687524 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 

136 SRICHIA EMMA 678755 SAN GIUSTO SCHERMA 

137 TARANTINI DOROTEA 675331 PICCOLO TEATRO MILANO 

138 TASSANO AGLAIA 674561 CHIAVARI SCHERMA 

139 TESSARI SARA 695617 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 

140 TESTA MARIACHIARA 685096 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

141 TOGNI GIULIA 689356 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

142 TORCHIO VIRGINIA 706839 SCHERMA ALBA 

143 TORRISI SOFIA 672760 CUS CATANIA 

144 TRAPASSO CECILIA 672778 FIAMME ORO ROMA 

145 TUSCANO ESTER 708726 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 

146 UGOLINI MARGHERITA 695633 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

147 VAI FRANCESCA 665587 PICCOLO TEATRO MILANO 

148 VERRI FLAVIA 697526 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

149 VITALI ASIA 661318 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

150 VOLPI ASIA 675813 FANUM FORTUNAE SCHERMA 

151 ZITTI ANASTASIA 664047 CLUB SCHERMA PESCARA 

152 ZOGNO FEDERICA 674288 GINNASTICA VICTORIA 



 

 

 

SPADA FEMMINILE CADETTE 

1 AINA FRANCESCA 677765 PRO NOVARA SCHERMA 

2 ALEO GIULIA 684803 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE 

3 ANDREUTTI ILARIA 717463 GS P GIANNONE CASERTA 

4 ANILE CHIARA 686485 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

5 ANTONELLI CARLOTTA 691655 CESARE POMPILIO GENOVA 

6 ARCANGELI LIVIA 699225 CLUB SCHERMA ROMA 

7 ARDISSONE ANNA 714333 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 

8 ARMAROLI FRANCESCA 698058 CIRCOLO SCHERMA AOSTA 

9 AURISICCHIO FEDERICA 680728 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

10 AVELLINO SARA 686102 CESARE POMPILIO GENOVA 

11 BADANO GRETA 693796 CESARE POMPILIO GENOVA 

12 BAGGIO ELEONORA 694368 SCHERMA VITTORIO VENETO 

13 BAGNOLO LIA 691211 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

14 BALDINI ELENA ADRIANA 699990 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC 

15 BARACCANI VIRGINIA 648077 CS GPLACCI FAENZA 

16 BARISELLI SERENA 700235 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

17 BARTALONI EMMA 692945 MENS SANA SCHERMA 

18 BASILE ANASTASIA 713102 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

19 BATTAGLINI LUCE 700252 FIAMME ORO ROMA 

20 BELLIN SARA 688286 RIVIERA SCHERMA 

21 BIANCHI REBECCA 708719 MINERVIUM ACADEMY 

22 BIANCHI BENEDETTA 684549 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

23 BIANCO GIULIA 696565 MALASPINA MASSA 

24 BIERTI BEATRICE 686836 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 

25 BOCCHINO IRENE 697928 ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI 

26 BODINI CHIARA ADELIA 705433 CLUB SCHERMA KOALA 

27 BOERO LUDOVICA SOFIA 707358 CESARE POMPILIO GENOVA 

28 BOTEZATU ARIANNA 708642 VERONASCHERMA 

29 BOTTAU RACHELE 706685 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 

30 BRACEY VICTORIA 709744 PADOVA SCHERMA 

31 BRESCIANI AURORA 688524 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

32 BRIGANTI INDIA 699096 CLUB SCHERMA TARANTO 

33 BRIGNOLI ELEONORA 703644 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

34 BUA MATILDE 686413 CUS CATANIA 

35 BUSSOLETTI AZZURRA 709446 SPADA NARNI 

36 CACCO MARIA 700519 COMINI PADOVA 

37 CALOGIURI CAROLA 692540 SCHERMA LAME AZZURRE MAESTRI ZUMBO 

38 CALVANI NICOLE 726262 Scherma Arno 

39 CAMMARANO GIADA 688143 GS P GIANNONE CASERTA 



 

 

40 CAMPOLONGO SERENA 679610 CLUB SCHERMA COSENZA 

41 CAPORASO GIULIA 697338 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC 

42 CARAVAGLIOS SOFIA 688284 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA 

43 CARBONE VITTORIA 695765 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

44 CARMINATI VITTORIA 680026 CESARE POMPILIO GENOVA 

45 CATALANO ARIANNA 703992 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC 

46 CENNAME FLORA 684978 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

47 CETRONI MARIA VITTORIA 697536 CLUB SCHERMA SAN NICOLA 

48 CHIAPPA GERALDINA 709989 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

49 CHRAIM ELISSA 695635 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

50 CIACCI EMMA 715923 CLUB SCHERMA KOALA 

51 COCCO ELEONORA 702746 CUS CAGLIARI 

52 COLAGEO CECILIA 702012 PIETRO MICCA BIELLA 

53 CONTI LUCREZIA 693945 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

54 CORRIERI LAVINIA 699478 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

55 COSSU LUCREZIA MARIA 699411 CLUB SCHERMA RECANATI 

56 COSTAN DORIGON LARA 684707 SCHERMA DOLOMITI 

57 COSTI ARIANNA 713354 PENTAMODENA 

58 CRESCENTINI GIULIA SOFIA 684708 SCHERMA VITTORIO VENETO 

59 CRETÌ DOMITILLA 706838 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 

60 D'AMORE CLAUDIA 687724 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 

61 DE ANGELI BEATRICE 715311 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO 

62 DE CAPRIO AGNESE 703830 SCHERMA SAN PAOLO MILANO 

63 DE CURTIS NINA 680443 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC 

64 DE DONNO CLARA 697529 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

65 DE NADAI BEATRICE 708517 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

66 DELLA MONICA EMMA 692467 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA 

67 DI DIO FRANCESCA 714151 CLUB SCHERMA JESI 

68 DI SEBASTIANO MARIA 702181 COMINI PADOVA 

69 DOMINICI ALISIA 704884 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

70 FACCHINI GIADA 706015 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 

71 FALLARA MARTINA 717310 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 

72 FAVARO ASIA 705016 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

73 FERIOLI GIULIA 698949 CLUB SCHERMA ROMA 

74 FERRAMOSCA RACHELE 707061 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 

75 FRANCISCONI VALENTINA 711269 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

76 FREGUGLIA DILETTA 696984 PRO NOVARA SCHERMA 

77 GABELLOTTO SARA 680934 SCHERMA CLUB VIGEVANO 

78 GADALETA ANNA 710898 CLUB SCHERMA BARI 

79 GALBERSANINI MARGHERITA 717903 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO 

80 GEI CATERINA 695784 TRIESTE PENTA SCHERMA 



 

 

81 GIAMPIERI ELENA 680726 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

82 GIANGIULIO MARTINA 695281 CLUB SCHERMA SESTO 

83 GIARDINI CHIARA 703652 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

84 GILLONE SARA 704505 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

85 GRASSO LUCIA 685179 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

86 GRASSO ARIANNA 707346 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

87 GRAVANO MATILDE 715428 CESARE POMPILIO GENOVA 

88 GREGORI ELEONORA 708449 CLUB SCHERMA FABRIANO 

89 HAGBE NTOT MBENO SONIA GISELE 713402 PENTAMODENA 

90 HEIM FRANCESCA 716608 CS NEDO NADI 

91 HELLER GIOIA 708420 VERONASCHERMA 

92 ISOLA LIVIA 697558 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

93 KACAR NINA CLELIA 712907 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

94 KARYUCHENKO VIRA 726274 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

95 KUMARI PAYAM 688088 MINERVIUM ACADEMY 

96 LAGANÀ CRISTINA 695226 CATANIA FENCING CLUB 

97 LANDI AURELI GIULIA 675083 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

98 LAPIS DORA ZSUZSANNA 732106 CUS CAGLIARI 

99 LENSI ELEONORA 691046 SCHERMAPAVIA SSD 

100 LEPORATI LINDA 722770 CLUB SCHERMA PESCARA 

101 LEROSE AMBRA INES 704722 CLUB SCHERMA COSENZA 

102 LIBURDI GINEVRA 697464 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE 

103 LIMONTA MICHELA 697764 PROPATRIA 1883 MILANO 

104 LUCA BEATRICE 685202 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

105 LUCISANO ELENA 680590 CLUB SCHERMA ROMA 

106 LUONGO SOFIA 699991 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC 

107 MACIOCE GLORIA 707745 FIAMME ORO ROMA 

108 MAGISTRELLI ALICE 708561 CLUB SCHERMA LEGNANO 

109 MAIOCCHI AMELIE 675490 CLUB SCHERMA LAME ORO 

110 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 709473 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 

111 MARCOMINI VITTORIA 716725 MANTOVA SCHERMA 

112 MARGOTTI BIANCA 704589 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 

113 MARTELLI ALESSIA 707881 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA 

114 MARTINI VIRGINIA 696759 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

115 MARZORATI ANNA 697771 SCHERMA DESIO 

116 MATRIZI MEGGY 692357 MALASPINA MASSA 

117 MAZZARI EMMA 699540 COMINI PADOVA 

118 MERCANTI SOFIA 700000 CLUB SCHERMA KOALA 

119 MEROLA GRETA 682301 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

120 MICHELETTI GINEVRA 684925 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE 

121 MINGIARDI OLIVIA 676392 CLUB SCHERMA ROMA 



 

 

122 MIRZAI HAMADANI LILIANE 703061 PICCOLO TEATRO MILANO 

123 MONOVA LILYANA 731802 PICCOLO TEATRO MILANO 

124 MONTEVECCHI GIORGIA 688831 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 

125 MORONI VIVIANA FRANCESCA 687947 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO 

126 MOROTTI CATERINA 683025 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 

127 NEGRONI ANITA 706016 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 

128 ORIGGI STELLA 694442 ASD ESCRIME AND SPORT 

129 ORTOLINA GAIA 716855 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 

130 OTALLI ELÈNA 708314 ROMA FENCING 

131 PALCHETTI BENEDETTA 699826 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA 

132 PASQUA CARLOTTA 690991 FRASCATI SCHERMA 

133 PENNATI EMMA 714843 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE 

134 PETRUCCI VIOLA 696390 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 

135 PIANA GIULIA 709115 CLUB SCHERMA ROMA 

136 PICCIONE MAYA 697759 PROPATRIA 1883 MILANO 

137 PINTUCCI CHIARA 678519 CLUB SCHERMA RECANATI 

138 POLACCI SARA SOFIA 704499 MALASPINA MASSA 

139 POPA ALEXANDRINA 714226 VERONASCHERMA 

140 PRANDO EMMA VITTORIA 704381 VERONASCHERMA 

141 QUIRINI SOFIA 685843 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 

142 REINA MATILDE 701772 ACCADEMIA SCHERMA LIA 

143 REZZONICO DANA 702121 PICCOLO TEATRO MILANO 

144 RICCI LUCREZIA 709448 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

145 RIGATO ANITA 715023 PADOVA SCHERMA 

146 RINALDI ELISABETTA 675330 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO 

147 ROMANINI MARIASOLE 682517 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 

148 SALOMONI BIANCA 685949 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO 

149 SANSONE ARIANNA 686717 CESARE POMPILIO GENOVA 

150 SARANI BIANCA 718560 SCHERMAPAVIA SSD 

151 SCHIEVENIN CELESTE 697310 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 

152 SELLITTI LILIANA 703085 POSILLIPO NAPOLI 

153 SEMINARA MATILDE 697566 METHODOS SAGATA LI BATTIATI 

154 SENATORE FRANCESCA 692849 CUS CATANIA 

155 SENESE ELEONORA 713887 POSILLIPO NAPOLI 

156 SERRA ALESSANDRA 706614 ACCADEMIA D ARMI ATHOS 

157 SPINELLI FRANCESCA 681051 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 

158 SPINIELLA ALESSANDRA 687524 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 

159 STEFANO ANASTASIA 713767 CLUB SCHERMA COSENZA 

160 STOPPA CAROLA 703717 PIETRO MICCA BIELLA 

161 STORTI BEATRICE 695641 CS APUANO 

162 TESSARI SARA 695617 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 



 

 

163 TONSO ALIKI 701159 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE 

164 TORCHIO VIRGINIA 706839 SCHERMA ALBA 

165 TUSCANO ESTER 708726 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 

166 VARONE AURORA 705958 PENTAMODENA 

167 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 SCHERMA BRESSO 

168 VENTORINO ELISA 709218 ROMA FENCING 

169 VERDA MILA 717392 PICCOLO TEATRO MILANO 

170 VERRI FLAVIA 697526 VIRTUS SCHERMA SALENTO 

171 VICENTINI AMELIA 693572 VERONASCHERMA 

172 VIGGIANO EMMA 703960 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 

173 VITTIPALDI DARIA 714018 CLUB SCHERMA VALDERA 

174 ZAMBRINI ILARIA 706683 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 

175 ZAMPARO VIOLA 702764 CENTRO SCHERMA LATINA 

176 ZAZA ARIANNA 688367 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 
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